
 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

                             1 / 14



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DO 2° ADITIVO DO CONTRATO 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA:    REVEST COLLORS LTDA                                                                   
CNPJ:24.735.518/0001-31 
OBJETO DO ADITIVO: O presente termo aditivo tem como objeto A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE 
EXECUÇÃO do contrato 114/2021 firmado entre as partes conforme Preceitua o   Art. 57 §1º  e  §2°  
DA LEI 8.666/93. 
PRAZO: As partes prorrogam o prazo de execução em mais  90  (Noventa) Dias sendo de: 23 de Maio 
de 2022 até  23 de Agosto de 2022. 
 
DATA DE ASSINATURA:  08 de Julho de 2022. 
PROCESSO/MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021 
CONTRATO: 114/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO 0106/2021 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

                             2 / 14



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 
O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 
a) Processo Nrº              : 80/2022 
b) Licitação Nrº             :            41/2022 
c) Modalidade                :            Pregão: 
d) Data Homologação   : 08/08/2022 
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE SERRALHERIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL 
PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 

f) Processo Adm Nrº     : 80/2022 
 
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras 
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras 
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras 
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras 
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
08.244.0010.2.050. - Manutenção da Assistência Social do Município 
08.244.0010.2.050. - Manutenção da Assistência Social do Município 
12.361.0014.2.054. - Manutenção do Departamento de Educação 
12.361.0014.2.054. - Manutenção do Departamento de Educação 
12.361.0014.2.055. - Manutenção do Ensino Fundamental 
12.361.0014.2.055. - Manutenção do Ensino Fundamental 
12.361.0014.2.055. - Manutenção do Ensino Fundamental 
12.361.0014.2.055. - Manutenção do Ensino Fundamental 
12.365.0016.2.067. - Manutenção da Educação Infantil - Creche 
12.365.0016.2.067. - Manutenção da Educação Infantil - Creche 
12.365.0016.2.067. - Manutenção da Educação Infantil - Creche 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

                             3 / 14



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: GENI DOS SANTOS 02811589910 
CNPJ/CPF: 14.297.201/0001-07 
 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 Serviço de Serralheria grades 
tubular 20 mm com instalação 

AGJ 
SERRALHERIA 

200,00 R$ 160,00 R$ 
32.000,00 

2 Serviço de Serralheria 
corremão  tubular 50 mm com 
instalação 

AGJ 
SERRALHERIA 

200,00 R$ 233,00 R$ 
46.600,00 

3 Serviço de Serralheria  calha 
40 cm  com instalação 

AGJ 
SERRALHERIA 

300,00 R$ 50,00 R$ 
15.000,00 

4 Serviço de Serralheria calha 60 
cm  com instalação 

AGJ 
SERRALHERIA 

300,00 R$ 65,00 R$ 
19.500,00 

5 Portão com 04 tubos 30x40 
chapa 125 ferro 1,25 vão 8 cm 
c travessa 3/16 pintado e 
instalado 

AGJ 
SERRALHERIA 

200,00 R$ 203,00 R$ 
40.600,00 

6 Toldo tubular 1 1/2 chapa 18 
com lona e instalação 

AGJ 
SERRALHERIA 

150,00 R$ 158,00 R$ 
23.700,00 

7 Alambrados campo, malha 4 fio 
14 com intalação 

AGJ 
SERRALHERIA 

70,00 R$ 135,00 R$ 9.450,00 

8 Alambrado tela artística 1 AGJ 
SERRALHERIA 

40,00 R$ 198,00 R$ 7.920,00 

9 Alambrado tela artística malha 
2 fio 10 com instalação 

AGJ 
SERRALHERIA 

30,00 R$ 173,00 R$ 5.190,00 

11 Grades para esgoto em 
cantoneira d2 1x3/16 em ferro 
redondo de 1/2 com instalação 

AGJ 
SERRALHERIA 

30,00 R$ 283,00 R$ 8.490,00 

12 Serviço de serralheria de 
pequenos reparos (diversos) 
incluindo materiais com 
apresentação de relatório de 
serviço e material 

AGJ 
SERRALHERIA 

1.000,00 R$ 55,00 R$ 
55.000,00 

   Valor Total Homologado - R$ 263.450,00 
Mauá da Serra, 08 de agosto de 2022.  
 
 
 
 
 

______________________________________ 
LEANDRO MIRANDA DE LIMA 

Decreto 070.2022 
Secretário Municipal de Obras Viação e Serviços Urbanos 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

                             4 / 14



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

5 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 
O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 
a) Processo Nrº              : 80/2022 
b) Licitação Nrº             :            41/2022 
c) Modalidade                :            Pregão: 
d) Data Homologação   : 08/08/2022 
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

SERRALHERIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA 
ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 

f) Processo Adm Nrº     : 80/2022 
 
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras 
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras 
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras 
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras 
15.451.0020.2.018. - Manutenção do Departamento de Obras 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
08.244.0010.2.050. - Manutenção da Assistência Social do Município 
08.244.0010.2.050. - Manutenção da Assistência Social do Município 
12.361.0014.2.054. - Manutenção do Departamento de Educação 
12.361.0014.2.054. - Manutenção do Departamento de Educação 
12.361.0014.2.055. - Manutenção do Ensino Fundamental 
12.361.0014.2.055. - Manutenção do Ensino Fundamental 
12.361.0014.2.055. - Manutenção do Ensino Fundamental 
12.361.0014.2.055. - Manutenção do Ensino Fundamental 
12.365.0016.2.067. - Manutenção da Educação Infantil - Creche 
12.365.0016.2.067. - Manutenção da Educação Infantil - Creche 
12.365.0016.2.067. - Manutenção da Educação Infantil - Creche 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

                             5 / 14



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

6 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: LUCAS VIESBA DOS SANTOS 08703860930 
CNPJ/CPF: 28.983.552/0001-86 
 

Item Descrição Quant. Valor 
Unit. 

Valor. Total 

10 Serviço de serralheria telhado com telha trapézio 
ondulada 0,45 ou colonial tesoura a terça com perfilç 
U100 ou 75 com instalação 

1.000,00 R$ 
179,95 

R$ 
179.950,00 

  Valor Total Homologado - R$ 179.950,00 
 
Mauá da Serra, 08 de agosto de 2022.  
 
 
 
 

____________________________________ 
LEANDRO MIRANDA DE LIMA 

Decreto.070/2022 
Secretário Municipal de Obras Viação e Serviços Urbanos 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

                             6 / 14



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

7 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 178/2022 
 
 
 

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

       
 

R E S O L V E: 
 
 
      EXONERAR, a partir desta data, o servidor SEBASTIÃO 

ELIAS PEREIRA, portador do CPF n° 505.702.349-72 e RG nº 3.917.705-6 SSP/PR, do Cargo em 
comissão de ASSESSOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS 
URBANOS, símbolo CC-2, lotado nesta Municipalidade. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
      Comunicações necessárias. 
 
      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado 

do Paraná, aos cinco dias do mês de agosto de 2022. 
 
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

                             7 / 14



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

8 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 179/2022 
 
 
 

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

       
 

R E S O L V E: 
 
 
      NOMEAR: a partir desta data, a Senhora WESLEY JUNIOR 

CARLOTA DE SOUZA, portador do CPF nº 091.133.729-63 e RG nº 12.590.814-4 SSP/PR, no Cargo 
efetivo concursado de AGENTE ADMINISTRATIVO I, lotado nesta Municipalidade.  
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Anotações Necessárias. 

       
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos quatro dias do mês de julho 

de dois mil e vinte e dois, 04/07/2022. 
 
 
 
 

 
HERMES WICTHOFF 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

                             8 / 14



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

9 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 180/2022 
 
 
 

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

       
 

R E S O L V E: 
 
 
      NOMEAR: a partir de 08/08/2022, a Senhora MAGNA 

SOLANGE ORSOLIN, portadora do CPF nº 067.246.199-47 e RG nº 10.710.969-2 SSP/PR, no Cargo 
efetivo concursada de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO, lotada nesta Municipalidade.  
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Anotações Necessárias. 

       
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos cinco dias do mês de 

agosto de dois mil e vinte e dois, 05/08/2022. 
 
 
 

 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito Municipal 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

                             9 / 14



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

10 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 181/2022 
 
 
 

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

       
 

R E S O L V E: 
 
 
      NOMEAR: a partir de 08/08/2022, a Senhora ARNE SILVA 

SANT'ANA KASAYA, portadora do CPF nº 951.142.461-00 e RG nº 59.532.589-0 SSP/PR, no Cargo 
efetivo concursada de FONOAUDIOLOGA 20 HORAS, lotada nesta Municipalidade.  
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Anotações Necessárias. 

       
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos cinco dias do mês de 

agosto de dois mil e vinte e dois, 05/08/2022. 
 
 
 
 

 
HERMES WICTHOFF 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

                            10 / 14



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

11 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 182/2022 
 
 
 

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

       
 

R E S O L V E: 
 
 
      NOMEAR: a partir de 08/08/2022, o Senhor SEBASTIÃO ELIAS 

PEREIRA, portador do CPF nº 505.702.349-72 e RG nº 3.917.705-6 SSP/PR, no Cargo efetivo 
concursado de MOTORISTA, lotado nesta Municipalidade.  
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Anotações Necessárias. 

       
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos cinco dias do mês de 

agosto de dois mil e vinte e dois, 05/08/2022. 
 
 
 

 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito Municipal 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

                            11 / 14



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

12 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 183/2022 
 
 
 

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

       
 

R E S O L V E: 
 
 
      NOMEAR: a partir de 08/08/2022, o Senhor JOÃO EDER DE 

JESUS, portador do CPF nº 826.116.539-68 e RG nº 5.266.581-7 SSP/PR, no Cargo efetivo 
concursado de MOTORISTA, lotado nesta Municipalidade.  
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Anotações Necessárias. 

       
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos cinco dias do mês de 

agosto de dois mil e vinte e dois, 05/08/2022. 
 
 
 
 

 
HERMES WICTHOFF 

Prefeito Municipal 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

                            12 / 14



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

13 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 184/2022 
 
 
 
 

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

       
 

R E S O L V E: 
 
 
      NOMEAR: a partir de 08/08/2022, a Senhora EVELYN AVILA 

PASCHOAL, portadora do CPF nº 058.393.099-90 e RG nº 10.098.435-0 SSP/PR, no Cargo efetivo 
concursada de PSICOLOGO 20 HORAS, lotada nesta Municipalidade.  
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Anotações Necessárias. 

       
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos cinco dias do mês de 

agosto de dois mil e vinte e dois, 05/08/2022. 
 
 
 

 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito Municipal 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

                            13 / 14



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022                                                                                         Edição Nº: 2175 

 

 

 

  

   

14 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 185/2022 
 

 
O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei:  

 
R E S O L V E 

 
CONCEDER: Férias de 30 dias ao servidor abaixo relacionado: 
 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias 

Guarda Municipal 

Manoel Oliveira dos Santos 13/02/2021 a 13/02/2022 05/09/2022 a 04/10/2022 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Comunicações Necessárias. 
 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos cinco dias 

do mês de agosto de 2022.               
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2022 às 22:23:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            14 / 14

http://www.tcpdf.org

		2022-08-09T22:23:18-0300




